

Ole Elleskov Holding ApS

Ndr. Strandvej 192, 3140 Ålgårde

CVR-nr. 33 78 24 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2024.

Ole Elleskov Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Elleskov Holding ApS

Ndr. Strandvej 192

3140 Ålsgårde

CVR-nr.: 33 78 24 46

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Ole Elleskov Christensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i underliggende datterselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabet har solgt datterselskabet pr. 1. januar 2023 med en regnskabsmæssig avance på t.kr. 203.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 187.867 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242.727 mod 22.990 sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	187.867	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-22.757
Andre finansielle indtægter	70.993	68.965
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.089	-4.054
Resultat før skat	253.771	35.904
3 Skat af årets resultat	-11.044	-12.914
Årets resultat	242.727	22.990
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	181.727	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.910
Disponeret i alt	242.727	22.990

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	164.889
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	164.889
Anlægsaktiver i alt	0	164.889
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.437.418	2.366.425
Tilgodehavender i alt	2.437.418	2.366.425
Likvide beholdninger	372.557	29.454
Omsætningsaktiver i alt	2.809.975	2.395.879
Aktiver i alt	2.809.975	2.560.768

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.385.883	2.204.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.526.883</u>	<u>2.343.056</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	46.295
Selskabsskat	11.044	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12.914
Anden gæld	259.548	152.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.092</u>	<u>217.712</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>283.092</u>	<u>217.712</u>
 Passiver i alt	<u>2.809.975</u>	<u>2.560.768</u>

1 Særlige poster

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har solgt datterselskabet pr. 1. januar 2023 med en regnskabsmæssig avance på t.kr. 203.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	908
Andre finansielle omkostninger	<u>5.089</u>	<u>3.146</u>
	<u>5.089</u>	<u>4.054</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>11.044</u>	<u>12.914</u>
	<u>11.044</u>	<u>12.914</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	3.491.252	3.491.252
Afgang i årets løb	<u>-3.491.252</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>3.491.252</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-3.326.363	-3.303.606
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-22.757
Årets tilbageførsler på afgang	<u>3.326.363</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>-3.326.363</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>164.889</u>